

2021年度第4回役員会次第

2021年5月6日(水)～5月10日(月)

於:メール審議

議題提出課

(確認事項)

1 2021年度第2回役員会議事要旨について(案)

資料1-1

2 2021年度第3回役員会(臨時)議事要旨について(案)

資料1-2

(審議事項)

1 東京医科歯科大学教員の任期に関する規則の改正について(案)

資料2-1

資料2-2

人事企画課

(資料)

1-1 2021年度第2回役員会議事要旨(案)

1-2 2021年度第3回役員会(臨時)議事要旨(案)

2-1 (概要)東京医科歯科大学教員の任期に関する規則の改正について

2-2 国立大学法人東京医科歯科大学教員の任期に関する規則新旧対照表(案)